UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v triển khai, thi hành Luật Đất

đai, Luật Nhà ở, Luật kinh doanh

bất động sản

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 6312/UBND-KT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức triển khai có hiệu quả việc thi hành Luật

Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản.

Để đảm bảo tổ chức thi hành Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh

bất động sản đồng bộ, thống nhất, hiệu lực, hiệu quả, góp phần nâng cao ý thức

pháp luật, bảo đảm quyền được thông tin về pháp luật của Nhân dân; Giám đốc

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến các nội dung Luật Đất đai, Luật Nhà ở,

Luật Kinh doanh bất động sản đến toàn thể công chức, viên chức, người lao

động thuộc thẩm quyền quản lý.

2. Việc tuyên truyền, phổ biến, quán triệt phải đảm bảo kịp thời, chính

xác, đầy đủ, rõ ràng, có trọng tâm, trọng điểm; sử dụng hình thức linh hoạt, phù

hợp điều kiện thực tiễn. Phát huy vai trò lãnh đạo, chỉ đạo của người đứng đầu

đơn vị trong việc tổ chức triển khai các nội dung theo quy định.

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung Luật

Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản trên chuyên mục phổ biến

giáo dục pháp luật Trang thông tin điện tử Sở Y tế để thực hiện hoạt động phổ

biến giáo dục pháp luật trên môi trường mạng theo chức năng, nhiệm vụ được

giao.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện; tổng hợp kết quả thực

hiện trong báo cáo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật gửi về Sở Y tế để tổng

hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T10:30:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:51:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:51:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:51:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:51:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!